РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2017

№ 7
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета народных депутатов  муниципального образования Селецкое

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  муниципального образования Селецкое № 7 от 11.02.2016 «Об установлении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель, для определения арендной платы за использование  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Селецкое» (в ред. реш. № 17 от 22.04.2016).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования Селецкое,
председатель Совета народных депутатов

Г.М.Вербицкая